
Zarządzenie Nr VII/939120 18
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 30 października 2018 roku

w sprawie upoważnienia Inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie
do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2018 r. poz.994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 i 1693) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam Inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie - Panią
MONIKĘ GRYMUZA do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

§ 2.

Upoważnienia udziela się na czas określony tj. od dnia 15 listopada 2018 r. do 28 lutego 2019

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. świadczeń usług Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązywania od dnia 15 listopada
2018 r.


